
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 199 Viernes 19 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 84119

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
27

68
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

27688 Anuncio de formalización de contratos del Órgano de Contratación del
Arsenal  de  La  Carraca.  Objeto:  "Suministro  de  productos  de
alimentación  para  la  Factoría  de  Subsistencias  del  Arsenal  de  La
Carraca".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Órgano de Contratación del Arsenal de La Carraca.
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación del Arsenal

de La Carraca.
c) Número de expediente: 326/11 Ref. Expediente 2V/00109-S/11.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.armada.mde.es/

contratos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de productos de alimentación para la Factoría de

Subsistencias del Arsenal de La Carraca.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado con publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 103.948,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 5 de julio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 25 de julio de 2011.
c) Contratista: "Frutas Hermanos Vila Muñoz, S.L.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 103.948,00 euros.

San Fernando (Cádiz), 12 de agosto de 2011.- El Coronel de Intendencia, Jefe
de la Unidad de Contratación del Arsenal de La Carraca.

ID: A110063964-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-18T19:42:44+0200




